
 

 

Zarządzenie Nr 47 /2011 

Burmistrza Gminy Kozienice  

z dnia 18 kwietnia 2011 r. 

 

 

w sprawie:  zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu na 2011 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

( tekst jednolity ; Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.222 ust. 4 i  art.257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  

Burmistrz  Gminy Kozienice  zarządza , co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2011  o kwotę                           76.069 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2011   o kwotę                           76.069 zł, 

    i dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                                  134.800.188 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                           114.657.954 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                       20.142.234 zł. 

 

4. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                                  151.517.697 zł, 

    z tego :  

     a) bieżące w kwocie                                                                                            101.830.226 zł, 

     b) majątkowe w kwocie                                                                                        49.687.471 zł. 

 

 

§ 2. 

          

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 

                              

 

 

                                                                                    Burmistrz  Gminy  Kozienice 

 

                                                                                    mgr inż.  Tomasz  Śmietanka 



Dział Rozdział  § Treść
Plan 

dochodów
Zmiana

Plan 

dochodów po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 76 069,00 76 069,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 76 069,00 76 069,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadan bieżących gmin (związków gmin) 
0,00 76 069,00 76 069,00

0,00 76 069,00 76 069,00

Burmistrz  Gminy  Kozienice

mgr inż.  Tomasz  Śmietanka

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice

 Nr 47/2011 z dnia 18 kwietnia 2011 roku

Zmiana w "Tabeli nr 1 - Planowane  dochody  Gminy Kozienice na 2011" do uchwały budżetowej                       

Nr VII / 26 / 2011 z dnia 03 lutego 2011 r.

ogółem



do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice



Dział Rozdział  § Treść Plan wydatków Zmiana
Plan wydatków 

po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 950 000,00 53 573,00 1 003 573,00

60016 Drogi publiczne gminne 950 000,00 53 573,00 1 003 573,00

4270 Zakup usług remontowych 950 000,00 53 573,00 1 003 573,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 000,00 18 216,00 218 216,00

75095 Pozostała działalność 200 000,00 18 216,00 218 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 13 516,00 103 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 4 700,00 114 700,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
275 000,00 14 720,00 289 720,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 265 000,00 13 018,00 278 018,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 3 000,00 173 000,00

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 10 018,00 105 018,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00 1 702,00 11 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 702,00 702,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 849 323,00 -115 305,00 734 018,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 849 323,00 -115 305,00 734 018,00

4810 Rezerwy 849 323,00 -115 305,00 734 018,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 604 814,00 23 170,00 627 984,00

80101 Szkoły podstawowe 394 500,00 22 170,00 416 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 394 500,00 22 170,00 416 670,00

80110 Gimnazja 210 314,00 1 000,00 211 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 314,00 1 000,00 211 314,00

851 OCHRONA ZDROWIA 31 000,00 679,00 31 679,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 000,00 679,00 31 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 679,00 31 679,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 250 000,00 76 069,00 326 069,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 250 000,00 76 069,00 326 069,00

3240 Stypendia dla uczniów 250 000,00 76 069,00 326 069,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
523 921,00 3 224,00 527 145,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 475 500,00 0,00 475 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 620,00 14 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 222,00 2 222,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 358,00 358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 1 557,00 7 057,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 -18 757,00 451 243,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 421,00 3 224,00 51 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 421,00 1 724,00 20 145,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 1 500,00 31 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 1 723,00 1 723,00

92695 Pozostała działalność 0,00 1 723,00 1 723,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 723,00 1 723,00

3 684 058,00 76 069,00 3 760 127,00

Załącznik nr 2

do Zarzadzenia Burmistrza Gminy Kozienice

Nr  47/2011 z dnia  18 kwietnia 2011r.

Zmiana w  Tabeli nr 2 -  "Planowane  wydatki Gminy Kozienice na 2011" do uchwały budżetowej                       

Nr VII / 26 / 2011 z 03 lutego 2011 roku 

ogółem

Burmistrz  Gminy  Kozienice

mgr inż.  Tomasz  Śmietanka




	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\47-2011\Zarządzenie 47 z 18.04.2011.docx
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\47-2011\Zał.1 do Z.B.47.xlsx
	S:\BIP\kadencja6\zarządzenia\47-2011\Zał.2 do Z.B.47.xlsx

